VALORES PROGRAMA POSGRADO PRESENCIAL

PROGRAMA

Maestria en Tecnologias de la
Informacion

Esp. en Gestion Ambiental

Esp. en Normas Internacionales de
Auditoria, Control y Aseguramiento de
Informacion

Esp. en Alta Direccion y Auditoria En
Instituciones De Salud

Esp. en Familia Y Vinculos
Intergeneracionales

Esp. en Desarrollo Humano Local
Esp. Gestion Estratégica Empresarial
Esp. en Gerencia del Talento Humano

Esp. en Prospectiva Estratégica
Territorial

Esp. Derecho Procesal y Contencioso
Administrativo

Esp. Internet de las Cosas
Esp. en Entrenamiento de Futbol

Esp. Sistemas de Informacién
Geografica

VALOR NETO
$ 7.104.000

$ 7.074.000

$ 5.652.000

$ 7.888.000

$ 2.810.000 (Cuatrimestre)

$ 2.810.000 (Cuatrimestre)
$ 6.504.000
$ 6.504.000

$ 6.234.000

$ 6.505.000

$6.361.000
$ 6.768.000

$ 7.064.000



